
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 436/2023 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie podziału ostatecznych kwot budżetu dla jednostek na 2024 rok 

 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XL/329/2023 Rady Gminy Sejny z dnia  

19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2024 rok, zarządza się,  

co następuje: 

 
§ 1. Z planu dochodów budżetowych w wysokości 28 586 362,00 zł. wyszczególnia się plany 

dochodów poszczególnych jednostek: 

1) Urząd Gminy Sejny (ORGAN) w kwocie: 21 623 807,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) Urząd Gminy Sejny w kwocie: 6 141 973,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach w kwocie: 34 300,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

Nr 3; 

4) Obsługa Komunalna Gminy Sejny w kwocie: 730 670,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5) Szkoła Podstawowa w Krasnowie w kwocie: 7 612,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

6) Szkoła Podstawowa w Poćkunach w kwocie: 48 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 2. Z planu wydatków budżetowych w wysokości 31 800 704,00 zł. wyszczególnia się plany 

wydatków poszczególnych jednostek: 

1) Urząd Gminy Sejny w kwocie: 17 835 275,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach w kwocie: 4 812 497,00 zł., zgodnie  

z załącznikiem Nr 8; 

3) Obsługa Komunalna Gminy Sejny w kwocie: 3 977 153,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

4) Szkoła Podstawowa w Krasnowie w kwocie: 2 232 024,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

5) Szkoła Podstawowa w Poćkunach w kwocie: 2 943 755,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 
§ 3. Z planu wydatków budżetowych wyszczególnia się plan wydatków na poszczególne zadania 

inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 11 149 155,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 
§ 4. Z planu dochodów i wydatków budżetowych wyszczególnia się plan finansowy dla rachunku 

wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 Gminy Sejny na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

 

§ 5. Plany poszczególnych jednostek należy dostosować do uchwały budżetowej na 2024 rok. 



2 
 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się jednostkom podległym. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 
 
            Wójt 
 

Dariusz Adam Łostowski 
 
 


